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en partageant tweets, 
posts, délires, et émotions        

              avec votre tribu    
              directement 
              depuis votre 
                   agenda.

         et sauvegarder 
    précieusement jour 
    après jour pensées, 
        événements 
      et créations.

SOCIALISER

S’EXPRIMER

identité

+

LES AGENDAS SCOLAIRESLES AGENDAS SCOLAIRES

sans e� ort et avec précision, 
quand ça devient sérieux 

et que la pression 
augmente…

en vous donnant l’envie 
et la confi ance grâce aux 

outils de demain 
disponibles dès

aujourd’hui

Informations complémentaires sur www.scribzee.com

+

+
S’ORGANISER

RÉUSSIR

+

VOUS AVEZ PLUS DE POUVOIRS 
QUE VOUS NE L’IMAGINEZ

Avec la technologie exclusive
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FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

AGENDAS SCOLAIRES
La segmentation du marché met en évidence 

3 BESOINS MAJEURS chez les jeunes 

consommateurs.

“59% des besoins exprimés 
par les jeunes sont motivés 

par l’image qu’ils souhaitent 
projeter d’eux-mêmes”

Pour les élèves et les étudiants, 
avoir l’agenda qu’il faut, c’est surtout 

envoyer un signe social positif à
leur entourage plutôt que de répondre 

à un souci d’organisation 
de son temps.

Ambition
Ambition

Ambition

identité

identité

IDENTITÉ

ORGANISATION AMBITION
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PROFESSIONNEL

PERSONNEL

47%

25%

17%

Etre responsable 
et organisé

Projeter son sérieux 
et sa crédibilité

Noter toute sa vie

Expression 
personnelle

Identifi cation 
à un groupe

+ +13% 34%

LES AGENDAS SCOLAIRES



L'APPLI SCRIBZEE®

Une expérience fun et utile qui permet 
de sauvegarder, de partager et de créer 
une alerte à partir de son agenda.

LES RABATS «EMPLOI DU TEMPS»

Qui permettent de gérer 2 emplois du temps 
di� érents (semaine A / semaine B) et de 

garder son planning à portée de main. 

DOUBLE 
PLANIFICATION

Avec le récapitulatif 
de la semaine
à venir sur une page.

ESPACE 
QUICKNOTES®

Pour une gestion 
simple et e�  cace
des informations 
importantes.

DES PAGES DE 
NOTES CENTRALES

Un espace pour 
s’exprimer librement 
au cœur de 
son agenda. 

identité
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5 caractéristiques que l’on ne retrouve dans aucun autre agenda

identité

identité

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

CE QUI FAIT UN AGENDA 
OXFORD SCOLAIRE

LES AGENDAS SCOLAIRES

Rabat 
porte-documents

Pages de notes 
centrales

DES ÉQUIPEMENTS PERTINENTS

Récapitulatif 
du planning

Signet 
marque-page

180° 360°

Pages
d’informations

Réglette 
repositionnable

180° 360°

Pages de 
cartographie

180° 360°

Rabats emploi 
du temps

180° 360°

180° 360°

Chez Hamelin, nous pensons que tout le monde mérite les 
meilleurs outils pour exprimer ses idées, dont OPTIK PAPER®, le 
meilleur papier parfaitement blanc, lisse et opaque que l’encre 
ne traverse pas. Vous écrivez sans fatigue, garantissant une expé-
rience d’écriture unique, claire et sans bavure, pour redécouvrir le 
plaisir d’écrire avec tout type de stylo.
Nos normes élevées intègrent le respect des normes environ-
nementales les plus strictes, puisque OPTIK PAPER® est toujours 
fabriqué à partir de bois issu de forêts gérées durablement et 
certifi ées PEFCTM ou FSC®. Hamelin a été la première marque de 
papeterie à recevoir le label écologique européen pour ses pro-
duits en papier. Avec Hamelin, vous n’aurez plus jamais à choi-
sir entre qualité, plaisir d’écrire et bien-être environnemental.

par les consommateurs sur les réseaux sociaux.

+ DES DÉCORS CHOISIS ET APPROUVÉS

+ UN PAPIER PARFAIT

+

MÉTAL  p. 27

FLOWERS  p. 23

SPORT SPIRIT
p. 31

MY XFRD
p. 33
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p. 47

ÉDITIONS GREEN

FASHION

SHINE

POETIC

Le véritable coach pour une 
démarche éco-responsable 
avec un jour = 1 info !

L’agenda qui devient autant 
un accessoire de mode 
qu’un outil d’organisation !

Un équilibre 
parfait entre 
sobriété et 
paillettes qui 
ravira par 
son élégance.

De la douceur et de la poésie 
pour une année sereine 
empreinte de rêverie...

NOUVELLES COLLECTIONS

Des nouvelles collections et nouveaux 
décors pour répondre aux attentes de tous 
les jeunes consommateurs !

À DÉCOUVRIR CETTE ANNÉE...

LES AGENDAS SCOLAIRES

352 17 235

SEASON  p. 19SEASON

325 31 174

SOCHIC/BLACK  p. 36/37

304 23 199

FUNNY PETS  p. 25

317 28 213

SPIRIT  p. 46

312 25 203

TEO TARRAS  p. 32

288 21 178

ÉDITION LIMITÉE  p. 22

301 33 235

SCHOOL LAGOON  p. 44

289 27 231

SPORT SPIRIT  p. 31

TOUTES VOS 
COLLECTIONS 
RELOOKÉES !

A la découverte 
des nouveaux 
décors !

503 56 201

MY XFRD  p. 33 SOCHIC/BLACK

identité identité

p. 47

empreinte de rêverie...

EASYBOOK®

L’outil d’organisation parfait 
qui permet d’avoir toujours

ses indispensables à   

p. 17

p. 15

p. 16

p. 28

avec un jour = 1 info !

L’agenda qui devient autant 

identitéidentité

portée de main.
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LES PREMIERS 
AGENDAS 
CONNECTÉS !

APPLICATION GRATUITE
Téléchargez la !

Disponible sur tous les journaliers 
et semainiers scolaires et également sur 
les semainiers de bureau 15x21 et 21x29,7 cm 
en reliure intégrale et les agendas 
pour enseignants. 

LES AGENDAS SCOLAIRES

Informations complémentaires sur www.scribzee.com

Scannez votre page, l’appli détecte automatiquement 
s’il s’agit d’un rendez-vous ou d’une note.

•  Retrouvez directement la page datée 
de votre agenda que vous avez scannée dans 
le calendrier en cliquant sur le jour de la date.

•  Les rendez-vous sont automatiquement intégrés 
dans le calendrier.

•   Retrouvez tous vos scans de pages de notes 
dans le dossier "Notes" pour ensuite 
les renommer et les classer.

Créez des dossiers, importez des images 
de votre téléphone pour compléter vos notes, 
ou créez des alertes pour ne rien oublier. 
Vous pouvez également les exporter et les partager.

Scannez vos rendez-vous et retrouvez-les tous 
sur un seul calendrier (rendez-vous sur votre agenda 
et ceux enregistrés dans le calendrier du téléphone).

Retrouvez et conservez toutes vos informations 
sur le cloud.

+

+

+

+

+

Découvrez l’application commune à tous les produits Oxford porteurs 
de repères, qui permet de concilier notes sur papier et numérique !
Scribzee® est l’application qui va vous permettre de scanner vos notes, 
créer des alertes, les trier, les conserver et les partager !

RAPIDE

PRATIQUE

COMPLET

UTILE

ACCESSIBLE
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COMMENT ÇA MARCHE ?

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

Viser les repères de la page. 
L’application les détecte 

automatiquement.

L’appli identifi e la date 
sur la page de l’agenda 

et l’importe dans le 
calendrier Scribzee®.

1

TOUS VOS ÉCRITS 
OÙ ET QUAND VOUS VOULEZ.

Pour commencer,
cliquer sur l’icône

" SCAN ".

Tous les rendez-vous et 
rappels (smartphone et agenda 

papier) sont centralisés sur 
le calendrier Scribzee®.

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6

Une page de notes 
sera enregistrée 

automatiquement dans
le dossier "Notes"

Zone QuickNotes®

à cocher pour pouvoir 
créer automatiquement 

un Mémo.



Des pages d’informations 
pratiques au quotidien 

et des cartes
en couleurs.

2 rabats “emploi du temps”
(semaine A / semaine B) 

pour garder son planning toujours 
en tête ou à portée de main.

Récapitulatif du planning
de la semaine pour y noter 
les événements marquants 

des jours à venir.

32 pages de notes 
centrales : un espace 

pour s’exprimer librement 
au cœur de son agenda.

Ambition

identité

pour enregistrer automatiquement la Quicknotes 
dans la tuile «Memo» de l’application Scribzee®

MY SPACE journalier
L’outil idéal pour planifi er et organiser son travail !

8

LES PAGES SPÉCIFIQUES POUR OPTIMISER LE TRAVAIL QUOTIDIEN

Cible Collégiens Lycéens Étudiants

Saints, 
jours fériés

et n° de semaine
sont indiqués

Coins perforés 
détachables

pour un accès rapide 
au jour en cours

Espace
QuickNotes®

pour se rappeler
de l’essentiel

Un espace
de notes large 

et optimisé

Têtière claire 
avec une date 

bien visible

+ CASE À COCHER

LES GRILLES OXFORD SCOLAIRES FORMATS ET CIBLES

12x18 15x21
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pour enregistrer automatiquement la Quicknotes 
dans la tuile «Memo» de l’application Scribzee®
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MY SPACE semainier
L’outil idéal pour planifi er et organiser son travail !

LES PAGES SPÉCIFIQUES POUR OPTIMISER L’ORGANISATION

Cible Lycéens Étudiants

Coins perforés 
détachables

pour un accès rapide 
au jour en cours

Les saints, 
jours fériés et 
n° de semaine
sont indiqués

Espace
QuickNotes®

pour se rappeler
de l’essentiel

Large espace
de notes

Calendriers 
mensuels pour 

le mois en cours et 
le suivant d’un coup d’œil

Têtière claire 
avec une date 

bien visible

+CASE À COCHER

LES GRILLES OXFORD SCOLAIRES FORMATS ET CIBLES

12x18 15x21

Pages mensuelles sur les reliures intégrales.

Des pages d’informations 
pratiques au quotidien 

et des cartes 
en couleurs.

2 rabats “emploi du temps”
(semaine A / semaine B) pour garder son planning 

toujours en tête ou à portée de main
(sauf sur les reliures intégrales).

Dual Time Planning® pour 
une organisation optimale en 2 temps

+

Organisation de la semaine sur une double-page



Pages d’informations
pratiques au 

quotidien et cartes 
en couleurs.

2 rabats “emploi du temps”
(semaine A / semaine B) pour garder 

son planning toujours en tête ou à portée de main.
(sauf sur les reliures intégrales)

Récapitulatif du planning
de la semaine pour y noter 
les événements marquants 

des jours à venir.

32 pages de notes : 
un espace pour s’exprimer 

librement au cœur de 
son agenda.

NUDE journalier
Élégante et épurée pour o� rir un plus large espace
d’écriture et une organisation optimisée !

10

LES PAGES SPÉCIFIQUES POUR OPTIMISER LE TRAVAIL QUOTIDIEN

Cible Lycéens Étudiants

4
 P

LANCHES

de stickers !d stick

Saints, 
jours fériés

et n° de semaine
sont indiqués

Coins perforés 
détachables

pour un accès rapide 
au jour en cours

Espace
QuickNotes®

pour se rappeler
de l’essentiel

Une vision
claire du mois

en cours 

Un espace
de notes large 

et optimisé

Têtière claire 
avec une date 

bien visible

LES GRILLES OXFORD SCOLAIRES FORMATS ET CIBLES

12x18



Récapitulatif du planning
de la semaine pour y noter 

les événements marquants à venir.

Ambition

Ambition
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FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

NUDE Éditions Green
Riche de son contenu, avec 1 jour = 1 info, 
pour découvrir pas à pas comment 
réduire son empreinte.

LES PAGES SPÉCIFIQUES POUR RÉDUIRE SON EMPREINTE

Cible Collégiens Lycéens Étudiants

Encarts, brèves, 
illustrations

+

PAR JOUR

1 INFO

Saints, 
jours fériés

et n° de semaine
sont indiqués

Coins perforés 
détachables

pour un accès rapide 
au jour en cours

Espace
QuickNotes®

pour se rappeler
de l’essentiel

Une vision
claire du mois

en cours 

Un espace
de notes large 

et optimisé

Têtière claire 
avec une date 

bien visible

LES GRILLES OXFORD SCOLAIRES FORMATS ET CIBLES

Des pages utiles et 
des pages de notes

26 pages d’encarts au contenu varié (quiz, DIY, défi s...)+

12x18

#ecoresponsable



Pages d’informations 
pratiques au 

quotidien et cartes 
en couleurs.

2 rabats “emploi du temps” 
(semaine A / semaine B) pour 

garder son planning toujours en 
tête ou à portée de main.

Récapitulatif du planning
de la semaine pour y noter
les événements marquants

des jours à venir.

32 pages de notes :
un espace pour s’exprimer

librement au cœur de 
son agenda.

Dozado MY SPACE
Spécialement conçue pour gérer 
ses cours séparément de sa vie perso !

12

LES PAGES SPÉCIFIQUES POUR OPTIMISER LE TRAVAIL QUOTIDIEN

C
O

N
C

EPT DOZAD
O

MES
NOTES

AGENDA

Cible Collégiens Lycéens Étudiants

4 planches 
pour décorer et 
personnaliser 
l’agenda.

D’un côté l’agenda, de l’autre des pages de notes.

LES GRILLES OXFORD SCOLAIRES FORMATS ET CIBLES

12x18

Coins perforés 
détachables

pour un accès rapide 
au jour en cours

Un espace
de notes large 

et optimisé

Espace
QuickNotes®

pour se rappeler
de l’essentiel

Case à cocher 
pour enregistrer 

automatiquement 
la QuickNotes dans 

la tuile «Memo» 
de l’application 

Scribzee®

Les saints,
jours fériés

sont indiqués

Têtière claire 
avec une date 

bien visible

+ STICKERS



Pages d’informations 
pratiques au 

quotidien et cartes 
en couleurs.

2 rabats “emploi du temps”
(semaine A - semaine B)

pour garder son planning toujours
en tête ou à portée de main.

Récapitulatif du planning de 
la semaine pour y noter les 
événements marquants des 

jours à venir.

Pages de jeux 
ludo-éducatifs 

au centre de 
l’agenda.

*L
au

g
h

in
g

 O
u

t 
Lo

u
d
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LOL*
Une grille ludique 
pour s’organiser dans 
la bonne humeur !

LES PAGES SPÉCIFIQUES POUR OPTIMISER LE TRAVAIL QUOTIDIEN

pour s’organiser dans 

4 planches 
pour décorer et 
personnaliser 
l’agenda.

160 illustrations
à colorier

Cible Primaires Collégiens

l’agenda.

LES GRILLES OXFORD SCOLAIRES FORMATS ET CIBLES

12x18

Coins perforés 
détachables pour 
un accès rapide 
au jour en cours

Espace
QuickNotes®

pour se rappeler
de l’essentiel

Large espace
de notes

Têtière claire avec 
des thématiques 

changeantes 
et l’indication des 
saints, jours fériés

+

+

+

STICKERS

À COLORIER

RÉNOVATION

Chaque jour quelque chose à découvrir : une citation, une blague ou un dessin à colorier

Case à cocher 
pour enregistrer 

la QuickNotes dans 
la tuile «Memo» de 

l’application Scribzee®

Citations 
et blagues



14 pages d’atlas.Emploi du temps. 8 pages pour tester 
ses connaissances de façon ludique.

28 pages indispensables
des langues étrangères.14

FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

identité

MEGATEXT®

La grille de cahier de textes intelligente !

LES PAGES SPECIFIQUES POUR APPROFONDIR SES CONNAISSANCES 

Cible Primaire 6-10 ans

LES GRILLES OXFORD SCOLAIRES FORMATS ET CIBLES

15x21

Des pages pour 
s’approprier 

son cahier de textes

Une page organisée par 
matière / date / devoirs pour 
chaque jour de la semaine

Les règles et les bases
des matières 
principales

Case de 
validation des 

tâches réalisées
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identité

identité

identité

identité

Réf. 400154487 SPCB/PCB  6/24

Cible Collégiens Lycéens

ÉDITIONS 
GREEN
Plus qu’un agenda, un véritable 

mentor au quotidien pour 

accompagner chacun dans 

une démarche éco-responsable 

avec un jour = 1 info !

NOUVELLE COLLECTION
ID

E
N

T
IT

É
  

1 jour/page

•  Du 29 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture souple
texturée à base d’herbe 

•  Grille Nude avec 

illustrations 

•  352 pages + 16 encarts

•  Optik paper 80g

12X18 �CM

Gardes avec rabats "emploi du temps" 

+ GARDES

PERSONNALISÉES

pour une démarche 
éco-responsable

+

+

1 INFO PAR JOUR

ENCARTS

VOIR LA
VIDÉO

VOIR LA
VIDÉO

VOIR LA
VIDÉO

+ VIDÉO
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FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

Réf. 400154484 SPCB/PCB  6/24

Cible Collégiens Lycéens

Gardes avec rabats "emploi du temps" 

ID
E

N
T

IT
É

  

FASHION
L’agenda qui devient autant 

un accessoire de mode 

qu’un outil d’organisation 

en s’inspirant des plus grandes 

tendances textiles !

NOUVELLE COLLECTION

identité
identité

identité

identité

identitéidentitéidentitéidentitéidentitéidentitéidentitéidentitéidentitéidentité

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture souple 

à coins ronds

•  Pelliculage mat 
•  Grille Nude épurée

•  352 pages élégantes

•  Optik paper 80g

12X18 �CM

4
 P

LANCHES

de stickers !d stick
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FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

identité

identité
identité

identité

+ STICKERS

4 planches 

V
E

R
N

I S S É L EEC
T

I F

P AA I L L E TT

ÉÉ

Réf. 400154485 SPCB/PCB  6/24

Cible Collégiens Lycéens

identité

identité

1 jour/page

12X18 �CM

•  Du 15 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture souple 

intégra

•  Pelliculage soft touch 
et vernis sélectif pailleté

•  Grille Nude épurée

•  352 pages élégantes

•  Optik paper 80g

SHINE
Un équilibre parfait 

entre sobriété et paillettes 

qui ravira par son élégance 

tout en légèreté.

NOUVELLE COLLECTION

Gardes avec rabats "emploi du temps" 

ID
E

N
T

IT
É
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FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

identité

identité

identité

identité

Réf. 100771003 SPCB/PCB  6/24

4 planches 

pour décorer et personnaliser l’agenda.

Cible Collégiens Lycéens

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture souple 

à coins ronds

•  Pelliculage soft touch 
et vernis sélectif brillant

•  Grille Nude épurée

•  352 pages élégantes

•  Optik paper 80g

12X18 �CM

Gardes avec rabats "emploi du temps" 

ID
E

N
T

IT
É

  

JUNGLE
Exotisme et ambiances jungle 

aux couleurs fruitées, 

pour les grands aventuriers !

+ STICKERS
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FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

identité

identité

identité

Réf. 100771010 SPCB/PCB  6/24

identité

4
 P

LANCHES

de stickers !d stick

Cible Collégiens Lycéens

Automne

Printemps

Hiver

Eté

Automne

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 31 août 2023

•  4 jeux de couvertures souples 

coins ronds

•  Imprimées sur papier création 350g

•  Reliure intégrale pour 
une ouverture parfaite

•  Réglette marque-page avec 
onglets repositionnables

• Grille Nude épurée

• 320 pages élégantes

• Optik paper 80g

12X18 �CM

SEASON
Rythmez votre année 
avec un concept unique !

Printemps, Eté, Automne et Hiver. 

A chaque saison, une nouvelle 

couverture inspirante pour se motiver. 

Une saison qui passe = les grandes 

vacances qui approchent !

CONCEPT INÉDIT
ID

E
N

T
IT

É
  

Sticker de 
communication
+

VOIR LA
VIDÉO

VOIR LA
VIDÉO

VOIR LA
VIDÉO

+ VIDÉO
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FABRIQUÉ EN FRANCE 

identité

identité

FABR IQUÉ EN FRANCE 

Réf. 100770996 SPCB/PCB  6/48

4
 P

LANCHES

de stickers !d stick

Cible Lycéens Etudiants

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture souple intégra

•  Pelliculage soft touch

•  Grille Nude épurée

•  352 pages élégantes

•  Optik paper 80g

12X18 �CM

BOHO CHIC
Adoptez le style Bohème chic 

avec cette collection 

tendance.

Gardes avec rabats "emploi du temps" 

ID
E

N
T

IT
É
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FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

identité

identité

Planning mensuel Semainier

Réf. 100770924 SPCB/PCB  6/24 Réf. 100770925 SPCB/PCB  6/24

SemainierPlanning mensuel

pour une organisation optimale en 2 temps

pour stocker des documents

Cible Lycéens Etudiants

CRÉATION ZIP
Des agendas légers et résistants, 

une couverture personnalisable 

qui est zippée, donc particulièrement 

adaptée pour une utilisation 

nomade.

Semainier

•  Du 15 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture amovible 

en PVC transparent

•  Pochette de stockage avec zip 
•  Grille My Space généreuse

•  352 pages structurées

•  Optik paper 80g

•  Du 15 août 2022 
au 27 août 2023

•  Couverture amovible 

en PVC transparent

•  Pochette de 
stockage avec zip 

•  Grille [M] Like Me

•  160 pages colorées

•  Optik paper 80g

10X15�CM

1 jour/page

12X18 �CM

Grille en 
4 duos 
couleurs

+ DUAL TIME PLANNING®

+ POCHETTE À ZIP

pour stocker des documents

ID
E

N
T

IT
É
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FABRIQUÉ EN FRANCE 

identité

identité

FABR IQUÉ EN FRANCE 

Réf. 100770950 SPCB/PCB  6/48

identité

Cible Collégiens Lycéens

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture souple 

à coins ronds

•  Pelliculage soft touch 

et vernis sélectif brillant

•  Grille My Space généreuse

•  352 pages structurées

•  Optik paper 80g

12X18 �CM

ÉDITION 
LIMITÉE
Des créations recherchées 

et a�  rmées pour les personnalités 

bien marquées.

NOUVEAUX DÉCORS

Gardes avec rabats "emploi du temps" 

ID
E

N
T

IT
É
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FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

identité

identité

identité

identité

Réf. 100770966 SPCB/PCB  6/48

Cible Collégiens Lycéens

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture souple 

intégra

•  Pelliculage soft touch

•  Grille Nude épurée

•  352 pages élégantes

•  Optik paper 80g

12X18 �CM

FLOWERS
Des semis fl oraux gais et colorés 

pour mettre le Printemps 

dans ses journées.

+ STICKERS

4 planches 

Gardes avec rabats "emploi du temps" 

ID
E

N
T

IT
É
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FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

identité

identité

identité

Réf. 100770904 SPCB/PCB  6/48

4
 P

LANCHES

de stickers !

identité

Cible Collégiens

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 3 septembre 2023

•  Pochette amovible 

en PVC transparent

•  100% personnalisable
•  Grille L.O.L. illustrée

•  352 pages ludiques

•  Optik paper 80g

12X18 �CM

Gardes avec rabats "emploi du temps" 

Chaque jour quelque 
chose à découvrir

FUN’AGENDA
Pour s’amuser et personnaliser 
son agenda en toute liberté !

Votre agenda est votre outil le plus 
personnel. Vous aimez le personnaliser 
avec tout ce qui vous touche : des photos, 
des images, des dessins… La liberté de 
créer est vraiment importante pour vous 
et vous prenez plaisir à vous exprimer.

+ PAGES DE JEUX LUDO-ÉDUCATIFS

ID
E

N
T

IT
É
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FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

identité

identité

identité

identité

Réf. 100770919 SPCB/PCB  6/24Réf. 100770911 SPCB/PCB  6/48

identité

Cible Primaires Collégiens

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 3 septembre 2023

•  Couverture souple 

coins ronds

•  Pelliculage brillant

•  Grille L.O.L. illustrée

•  352 pages ludiques

•  Optik paper 80g

12X18 �CM

FUNNY PET’S
Quand les animaux commencent 

à parler, la vie est plus drôle !

NOUVEAUX DÉCORS

Megatext®

•  Agenda perpétuel
•  Couverture rigide emboîtée

•  Pelliculage brillant

•  Onglets lundi à vendredi

•  Grille Megatext®

•  224 pages pratiques

•  Optik paper 90g

15X21�CM

+ STICKERS

4 planches 

ID
E

N
T

IT
É
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FABRIQUÉ EN FRANCE 

identité

identité

FABR IQUÉ EN FRANCE 

Réf. 100770838 SPCB/PCB  6/24

4 planches 

Cible Collégiens Lycéens

1 jour/page

•  Du 29 août 2022 
au 3 septembre 2023

•  Couverture rigide 

coins ronds

•  Pelliculage mat et 
vernis sélectif pailleté

•  Grille Dozado 

astucieuse

•  352 pages Dozado 

agenda/notes

•  Optik paper 80g

12X18 �CM

Gardes avec rabats "emploi du temps" 

+

LOLLIE
Elles rêvent de vernis pailleté 

et du concept Dozado.

STICKERS

Le concept Dozado conçu pour gérer 
vie scolaire et vie perso+

Agenda 352 pages 
avec recap semaine 

et pages infos

32 pages
de notes

Recto Verso

Sticker de 
communication

ID
E

N
T

IT
É

  

+
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identitéidentité

identité

C
O

UVERTURE

M

É T A L L I Q

U
E

12x18 cm

15x21 cm

Réf. 100770939 
SPCB/PCB  6/48

Réf. 100770940 
SPCB/PCB  6/24 Réf. 100770942 SPCB/PCB  6/24

Cible Primaires Collégiens

identité

Règles et bases 
des matières 
principales

Organisation 
par matière/date/
devoirs + case 
de validation 

1 jour/page

•  Du 15 août 2022
au 10 septembre 2023

•  Couverture souple intégra

•  Pelliculage grainé

•  Grille My Space généreuse

•  352 pages structurées

•  Optik paper 80g

12X18 �CM

15X21�CM

Gardes avec rabats "emploi du temps" 

MÉTAL
Des décors métallisés pour 

les urbains connectés.

Impression sur un support 

polyester argent qui s’inspire 

des couleurs métallisées de 

l’univers high-tech.

Megatext®

•  Agenda perpétuel
•  Couverture souple intégra

•  Pelliculage grainé
•  Onglets lundi à vendredi

•  Grille Megatext®

•  224 pages pratiques

•  Optik paper 90g

15X21�CM

+ PAGES PRATIQUES 

ID
E

N
T

IT
É
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FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

Récapitulatif de la semaine à venir

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture rigide 

rembordée

•  Reliure spirale pour 

une ouverture parfaite

•  Grille Nude épurée

•  352 pages élégantes

•  Optik paper 80g

12X18 �CM

+

identité

identité

identité

identité

identitéidentité

+ STICKERS

4 planches 

Réf. 400154486 SPCB/PCB  6/24

Cible Lycéens Etudiants

POETICID
E

N
T

IT
É

  

De la douceur et de la poésie 

pour une année sereine empreinte 

de rêverie...

NOUVELLE COLLECTION
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FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

identité

identité

identité

Réf. 100770993 SPCB/PCB  6/24

Cible Collégiens Lycéens

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture souple 

coins ronds

•  Pelliculage soft touch 

et vernis sélectif brillant

•  Grille My Space 

généreuse

•  352 pages structurées

•  Optik paper 80g

12X18 �CM

Gardes avec rabats "emploi du temps" 

NEVER 
GIVE UP
Un message fort et motivant 

pour persévérer tous les jours 

et atteindre tes objectifs.

+ IMPRESSION PANTONE ÉCLATANTS

ID
E

N
T

IT
É

  



30

FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

identité

identité

identité

identité

Réf. 100771013 SPCB/PCB  6/24

identité

Cible Collégiens Lycéens

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture souple intégra

•  Pelliculage mat soft touch 
•  Grille My Space généreuse

•  352 pages structurées

•  Optik paper 80g

12X18 �CM

SPORTW’R
La modernité de graphismes 

cool et sportifs, des tags vifs 

et colorés, pour une année 

à l’esprit « sportswear » 

très dynamique.

Gardes avec rabats "emploi du temps" 

ID
E
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T
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FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

identité identité

identité

identité

Réf. 100770971 SPCB/PCB  6/24

identité identitéidentitéidentité

Cible Collégiens Lycéens

NOUVEAUX DÉCORS

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture souple 

intégra

•  Pelliculage brillant

•  Grille My Space 

généreuse

•  352 pages structurées

•  Optik paper 80g

12X18 �CM

SPORT SPIRIT
Une explosion d’action et 

de couleurs pour du Street Sport 

dynamique !

Gardes avec rabats "emploi du temps" 

ID
E
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T
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É
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FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

identité

identité

identité

identité

Réf. 100770903 SPCB/PCB  6/24Réf. 100770894 SPCB/PCB  6/48

identitéidentité

Cible Primaires Collégiens

TEO TARRAS
L’univers et les slogans espiègles 

de Teo Tarras. Des monstres 

colorés dans des situations 

drôles et décalées.

NOUVEAUX DÉCORS L’INCONTOURNABLE DE LA RENTRÉE !

Gardes "emploi du temps" personnalisées

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 au 3 septembre 2023
•  Couverture souple coins ronds

•  Pelliculage brillant

•  Grille L.O.L. illustrée

•  352 pages ludiques

•  Optik paper 80g

12X18 �CM Megatext®

•  Agenda perpétuel
•  Couverture rigide emboîtée

•  Pelliculage brillant

•  Onglets lundi à vendredi
•  Grille Megatext®

•  224 pages pratiques

•  Optik paper 90g

15X21�CM

+ STICKERS

4 planches 

+

ID
E
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FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

identité
identité

identité

C
O

UVERTURE

R
É

I N
S C R I P T I B

L
E

Réf. 100770934 SPCB/PCB  6/24

identité

4
 P

LANCHES

de stickers !

Cible Collégiens

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 3 septembre 2023

•  Couverture souple intégra

•  Pelliculage mat 
réinscriptible

•  Grille L.O.L. illustrée

•  352 pages ludiques

•  Optik paper 80g

12X18 �CM

MY XFRD
L’agenda personnalisable 

pour laisser libre-cours 

à sa créativité !

NOUVEAUX DÉCORS

Gardes avec rabats "emploi du temps" 

+ PAGES DE JEUX LUDO-ÉDUCATIFS

ID
E

N
T

IT
É

  

Sticker de 
communication
+
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FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

identité
identité

identité

P
V

C

SOFT TOU
C

H

M

É T A L L I S
É

Réf. 100770964 SPCB/PCB  6/24

identité
pour décorer et personnaliser l’agenda.

Cible  Collégiens Lycéens 
Etudiants

TOUCH IRIS
La version capsule de la gamme 

TOUCH : des agendas épurés 

aux refl ets scintillants, pour 

faire briller les yeux 

des élèves studieux.

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture PVC 
soft touch métallisé

•  Vernis sélectif brillant 

•  Grille Nude épurée

•  352 pages élégantes

•  Tranchefi le assortie 
au signet

•  Optik paper 80g

12X18 �CM

Gardes avec rabats "emploi du temps" 

+ STICKERS 4 planches 
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FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

identitéidentité

identité
identité

12x18 cm

15x21 cm

Réf. 100770958 
SPCB/PCB  6/48

Réf. 100770963 
SPCB/PCB  6/24

identité

Cible  Collégiens Lycéens 
Etudiants

TOUCH
Sagesse d’un graphisme épuré 

associé à une matière soft-touch. 

Le duo favori des élèves 

studieux !

L’INCONTOURNABLE DE LA RENTRÉE !

Gardes avec rabats "emploi du temps" 

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture PVC soft 

touch coins ronds

•  Vernis sélectif brillant

•  Grille My Space 

généreuse

•  352 pages structurées

•  Optik paper 80g

12X18 �CM

15X21�CM

NUANCES 12x18 CM

NUANCES 15x21 CM
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FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

Récapitulatif de la semaine à venir
Réf. 100770978 SPCB/PCB  6/24

identité

identité

identité

identité

identité

identité

4
 P

LANCHES

de stickers !

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture rigide 

rembordée coins ronds

•  Matière discrètement 
pailletée + marquage couleur

•  Reliure spirale pour une 

ouverture parfaite

•  Grille Nude épurée

•  352 pages élégantes

•  Optik paper 80g

12X18 �CM

identitéidentitéidentité

pailletée + marquage couleur

identitéidentitéidentité

Cible  Collégiens Lycéens 
Etudiants

ID
E

N
T

IT
É

  

SO CHIC
Des marquages sophistiqués, 

une matière toilée, un univers 

So Chic et élégant !

Assorti de couleurs intemporelles 
et tendances.

NOUVEAUX DÉCORS

+
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FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

Ambition

Ambition
Ambition

Réf. 100770979 SPCB/PCB  6/24
Récapitulatif de la semaine à venir+

Cible Lycéens Etudiants

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture souple 

coins ronds

•  Pelliculage soft touch 
marquage or rose

•  Gardes intérieures 

assorties aux décors

•  Grille Nude épurée

•  352 pages élégantes

•  Optik paper 80g

12X18 �CM

A
M

B
IT

IO
N

SO CHIC 
Black Edition
Des origamis rose gold 

qui fusionnent tout en élégance 

avec une matière douce 

au toucher.

NOUVEAUX DÉCORS

+

+

STICKERS

VERSO COLORÉ

4 planches 

imprimé en all-over



38

FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

Ambition

Ambition

Ambition

C
O

U
V

ER

TURE AMO
V

IB
LE

EFFET  CUIR

Réf. 100770878 SPCB/PCB  6/24

Ambition

Cible  Collégiens Lycéens 
Etudiants

A
M

B
IT

IO
N

NAVY
Une couverture e� et cuir 

et une touche colorée pour 

un agenda subtilement ra�  né.

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture amovible 

e� et cuir + logo en creux

•  Bords cirés, intérieur de 
couleur à rabat élégant

•  Grille My Space généreuse

•  352 pages structurées

•  Optik paper 80g

12x18�CM

+ RABAT ÉLÉGANT

Gardes avec rabats "emploi du temps" 

+ BORDS ET INTÉRIEURS COLORÉS



39

FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

Ambition

Ambition

Ambition

Réf. 100770944 SPCB/PCB  6/24

Cible Collégiens Lycéens

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture rigide 

coins ronds

•  Pelliculage soft touch 

et vernis sélectif brillant

•  Grille My Space généreuse

•  352 pages structurées

•  Optik paper 80g

12X18 �CM

MAGIC
L’agenda Oxford qui se joue 

de la lumière. 

La magie opère !

Gardes avec rabats "emploi du temps" 

A
M

B
IT
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N
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Ambition
Ambition

Ambition

Réf. 100770984 SPCB/PCB  6/24

Ambition

AmbitionAmbition

4
 P

LANCHES

de stickers !

Cible Lycéens Etudiants

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture rigide matière 

brute* coins ronds

• Marquage à chaud du décor
•  Gardes colorées assorties 

au marquage

•  Reliure spiralée pour une 

ouverture parfaite

• Grille Nude épurée

• 352 pages élégantes

• Optik paper 80g

12X18 �CM

NUDE
La sophistication d’un design 

simple et naturel, des petits bijoux 

aux détails harmonieux.

A
M

B
IT

IO
N

*Carton brut recyclé pouvant présenter de légères variations de teinte et de matière.
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FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

41

Ambition

Ambition

Ambition

Ambition

C
O

UVERTURE

K
R

A F T  N A T U

R
E

L

Réf. 100770987 SPCB/PCB  6/24

Cible Collégiens Lycéens

A
M

B
IT

IO
N

NUDE Kraft
Un design minimaliste et apaisant 

à la frontière entre mode déco 

et nature. 

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture imprimée 

en carte kraft rasée vif

•  Rabats intégrés 

à la couverture

•  Grille Nude épurée

•  352 pages élégantes

•  Optik paper 80g

12X18 �CM

Gardes avec rabats "emploi du temps" 

4 planches + STICKERS
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FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

Ambition

Ambition

Ambition

Ambition

Cible Collégiens Lycéens

L’INCONTOURNABLE DE LA RENTRÉE !

SCHOOL
L’agenda emblématique Oxford, 

un compagnon de choix 

pour toute l’année.

A
M

B
IT

IO
N

NUANCES 12x18 CM

NUANCES 15x21 CM

12x18 cm

15x21 cm

Réf. 100770852 
SPCB/PCB  6/48

Réf. 100770859 
SPCB/PCB  6/24Gardes avec rabats "emploi du temps" 

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture souple 

integra

•  Pelliculage brillant

•  Grille My Space 

généreuse

•  352 pages structurées

•  Optik paper 80g

12X18 �CM

15X21�CM
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FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

AmbitionAmbition

Ambition

C
O

UVERTURE

C
A

R T E I R I S
É

E

Réf. 100770863 SPCB/PCB  6/24

4
 P

LANCHES

de stickers !d stick

Cible Collégiens Lycéens

A
M

B
IT

IO
N

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture imprimée 

en carte irisée
•  Rabats intégrés 

à la couverture

•  Grille Nude épurée

•  352 pages élégantes

•  Optik paper 80g

12X18 �CM

Gardes avec rabats "emploi du temps" 

SCHOOL 
Limited
Des tons pastel dans l’air du temps 

et une carte irisée e� et toilé, 

pour un agenda 100% branché !

+ GARDE ASSORTIE

à la couleur 
de la couverture
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FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

Ambition

Ambition

Ambition

Ambition

C
O

U
VE

RTURE POLYRPO

V

ERNIS RELIE
FÉ

Réf. 100770864 SPCB/PCB  6/24

Ambition

Cible Collégiens Lycéens

NOUVEAUX DÉCORS
A

M
B

IT
IO

N

SCHOOL 
PP Lagoon
Des couleurs pastel s’associent 

à un décor tout en relief pour 

une année pleine d’émotion !

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture polypro 
Lagoon coins ronds

•  Vernis sélectif reliéfé

•  Reliure intégrale pour une 

ouverture parfaite à plat

•  Grille My Space généreuse

•  352 pages structurées

•  Optik paper 80g

12X18 �CM
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Ambition

Ambition

Ambition

Réf. 100770875 SPCB/PCB  6/48

Cible Collégiens Lycéens

A
M

B
IT

IO
N

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture rembordée 

rigide

•  Pelliculage soft touch

•  Reliure intégrale pour 

une ouverture 

parfaite à plat

•  Grille Nude épurée

•  352 pages élégantes

•  Optik paper 80g

12X18 �CM

SCHOOL 
Soft Touch
Un agenda pratique aux couleurs 

douces pour les élèves studieux.
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AmbitionAmbition

Ambition

Réf. 100770948 SPCB/PCB  6/48

Cible Collégiens Lycéens

SPIRIT
Distinguez-vous en 

exprimant les idéaux auxquels 

vous aspirez !

NOUVEAUX DÉCORS
A

M
B

IT
IO

N

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture rigide 

coins ronds

•  Pelliculage mat inrayable 

et vernis sélectif reliéfé

•  Grille My Space généreuse

•  352 pages structurées

•  Optik paper 80g

12X18 �CM

Gardes avec rabats "emploi du temps" 
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de rangement

Réf. 400154408 SPCB/PCB  6/24

Cible Lycéens Etudiants

Sticker de 
communication
+

VOIR LA
VIDÉO

VOIR LA
VIDÉO

VOIR LA
VIDÉO

+ VIDÉO

EASYBOOK®

L’outil d’organisation parfait 

qui permet d’avoir toujours 

ses indispensables à portée de 

main grâce à ses 2 pochettes 

de rangements.

NOUVELLE COLLECTION

1 jour/page

•  Du 15 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture amovible

•   Pochette de stockage 
temporaire

•   Pochette 3 rabats
•  Grille My Space généreuse

•  352 pages structurées

•  Optik paper 80g

12X18 �CM

Gardes avec rabats "emploi du temps" 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

+ 2 POCHETTES

Rangement rapide
et temporaire

Rangement grande capacité 
sécurisé avec l’élastique de fermeture
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Réf. 100770840 SPCB/PCB  6/24 Réf. 100770842 SPCB/PCB  6/24

Cible  Collégiens Lycéens

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

OPENFLEX
Légers et pratiques, souples 

et résistants, les agendas nomades 

incontournables.

Semainier 1 jour/page 

•  Du 29 août 2022
au 3 septembre 2023

•  Couverture souple 

polypro coins ronds

•  Brochure cousue
•  Grille My Space généreuse 

•  128 pages structurées

•  Optik paper 80g

•  Du 15 août 2022 
au 10 septembre 2023

•  Couverture souple polypro coins ronds

•  Brochure cousue
•  Grille My Space généreuse

•  352 pages structurées

•  Optik paper 80g

12x18�CM

12x18�CM

NUANCES 12x18 CM Semainier

NUANCES 12x18 CM Journalier
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Planning mensuel Semainier

Réf. 100770886 SPCB/PCB  6/48 Réf. 100770879 SPCB/PCB  6/24

avec onglets repositionnables

marque-page

Cible Lycéens Etudiants

L’INCONTOURNABLE DE LA RENTRÉE !
O

R
G

A
N

IS
A

T
IO

N

STUDENT
L’agenda spécialement conçu 

pour les étudiants !

1 jour/page 

Semainier

•  Du 15 août 2022 au 10 septembre 2023
•  Couverture polypro translucide imprimé

•  Reliure américaine et rabat marque-page
•  Réglette marque-page avec onglets repositionnables

•  Grille My Space généreuse

•  352 pages structurées

•  Optik paper 80g

•  Du 29 août 2022 au 3 septembre 2023
•  Couverture polypro translucide imprimé

•  Reliure américaine et rabat marque-page
•  Réglette marque-page avec onglets repositionnables

•  Grille My Space généreuse 

•  160 pages structurées

•  Optik paper 80g

12x18�CM

15x21�CM

+ RÉGLETTE MARQUE-PAGE

+ RABAT

+ DUAL TIME PLANNING®
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AGENDAS
SCOLAIRES

Récapitulatif des

CIBLE FILLE MIXTE GARÇON

SEGMENT Identité Ambition Organisation Identité Ambition Organisation Identité

R
E

L
IU

R
E

 C
O

U
S

U
E

C
O

U
V

E
R

T
U

R
E

 S
O

U
P

LE

Primaire
Collège
(6-14 ans)

Funny Pets
My XFRD

Teo Tarras

Métal
Métal CDT

Collège
Lycée

(14-17 ans)

Flowers
Boho Chic

Shine

Never Give Up
Editions Green

Fashion
School Openfl ex

Sport Spirit
Sportw’R

Lycée
Fac

(17 ans et +)

School Limited
Nude Kraft

So Chic Black 
Edition

Openfl ex
1S2P

C
O

U
V

E
R

T
U

R
E

 R
IG

ID
E Primaire

Collège
(6-14 ans)

Funny Pets
CDT

Teo Tarras
CDT

Collège
Lycée

(14-17 ans)

Lollie
Touch Iris

Jungle

Edition Limitée
Touch

Magic
Spirit

Lycée/Fac
(17 ans et +)

C
O

U
V

E
R

T
U

R
E

 E
N

FI
LÉ

E Primaire
Collège
(6-14 ans)

Fun’Agenda

Collège
Lycée

(14-17 ans)

Création Zip
1JP

Easybook

Lycée/Fac
(17 ans et +)

Navy
Création Zip

1S2P Grille [M] 
Like Me

R
E

L
IU

R
E

 I
N

T
E

G
R

A
L

E

C
O

U
V

E
R

T
U

R
E

 S
O

U
P

LE

Primaire
Collège
(6-14 ans)

Collège
Lycée

(14-17 ans)
Season

Lycée
Fac

(17 ans et +)

Student
1JP & 1S2P

C
O

U
V

E
R

T
U

R
E

 R
IG

ID
E Primaire

Collège
(6-14 ans)

Collège
Lycée

(14-17 ans)

So Chic
1JP

School
Soft Touch

School
PP Lagoon

Lycée
Fac

(17 ans et +)
Poetic

Nude
1JP

LÉGENDE :       1JP : 1 jour/page      1S2P : 1 semaine/2 pages      Grille Nude      Grille Dozado      Grille L.O.L.*      Grille My Space      Grille Megatext®

SEGMENTATION



AGENDAS BUREAU
4 segments majeurs déterminent le marché
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LE CONSOMMATEUR AU CŒUR DE TOUTES NOS ACTIONS

LA PLANIFICATION INSTANTANÉE

LE CONCENTRÉ DE VIE ET D’ÉMOTIONS

L’ORGANISATION À CŒUR

LE DRESS CODE POUR TRAVAILLER

26%

26%

28%

20%

PERSONNEL

APPARENCEFONCTION

PROFESSIONNEL

La gestion 
super-e�  cace 

pour suivre 
le rythme. 

Prévoir et prioriser 
ses objectifs pour 

s’accomplir.

Collecter 
et garder tout 

ce qui se passe 
dans sa vie.

Le style 
qu’il faut avoir 
pour servir 
son ambition.
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LES SUPERPOUVOIRS 
DES AGENDAS BUREAU

LES AGENDAS BUREAU OXFORD

RAPIDE, PRATIQUE, COMPLET
Téléchargez l’application !

15x21
9x1710x

157,4x
11

16x24 18x25 21x27
21x29,7

Oxford développe les formats et les grilles de ses agen-
das pour vous proposer des produits adaptés à votre vie 
quotidienne.

Oxford est une marque du Groupe Hamelin, 
entreprise familiale normande créée 

par Ernest Hamelin et établie à Caen depuis 1864.
Nos agendas* sont fabriqués en France, 

dans notre usine de Nersac en Charente (16), 
département à forte tradition papetière.

Signet 
marque-page

Votre repère 
quotidien

Coulisseau 

Votre stylo 
à portée 
de main

Réglette 
repositionnable 

Votre assistant 
sur mesure

Pages de 
cartographie

Le monde 
est à vous

Pochette 
à sou�  ets

Votre stockage 
extensible

Rabat 
porte-documents 

Pour vos papiers 
nomades

Flap marque-page

Votre passé 
bien gardé

Gardes avec fl aps

Votre temps 
s’élargit

Intercalaires 

Votre organisation

simplifi ée

DES FORMATS ADAPTÉS À VOS USAGES DES ÉQUIPEMENTS PERTINENTS

180° 360°

180° 360°

180° 360°180° 360°180° 360°
180° 360°

180° 360°

180° 360°

ÉCRIVEZ DES 2 CÔTÉS DES PAGES 
SANS TRACE

Papier Optik Paper®

Papier classique du marché

Recto

Recto

Verso

Verso
*sauf gamme My Journal.



Calendriers mensuels 
pour une visibilité sur 3 mois 

d’un seul coup d’œil

Scannez votre agenda avec 
l’application SCRIBZEE® et 
soyez alerté de vos rendez-
vous par votre smartphone 

Des pages mensuelles pratiques 
avec des espaces journaliers généreux 53

FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

Chargez les rendez-vous 
et les pages spécifi ques 
de votre agenda dans 
votre smartphone.

Une vision claire et synthétique de 2 mois sur une double-page

10 listes de classes

Relevés de notes 
pour 10 classes

10 relevés des absences

10 plannings de classes

agenda, listes de classes, emploi du temps, 
relevés des absences, suivi des classes, 
relevés de notes, pages de notes, formations

Scannez vos pages spéciales prof avec 
l’application SCRIBZEE® pour sauvegarder 
et classer vos pages par dossiers.

SEMAINIER MILLÉSIMÉ 

MENSUEL PERPÉTUEL

+

+

PRATIQUE ! 

8 SECTIONS SPÉCIALES PROFS

TEACHER SCRIBZEE®

Toutes les pages utiles à l’enseignant et compatibles 

avec Scribzee® en un seul et même outil très pratique !

Des agendas conçus pour gérer 10 classes de 40 élèves 

LES GRILLES OXFORD BUREAU
FORMAT DISPONIBLE

21x29,7



[W] LIKE WORK
SCRIBZEE®

Tous les avantages d’un agenda professionnel papier couplés 

aux multiples fonctionnalités de l’application Scribzee®

Consultez, modifi ez et partagez 
vos rendez-vous.

1
JANVIER

Mercredi

QuickNotes®

20

pour lister les actions de la semaine 
ou préparer la suivante

AUTRE FORMAT

JANVIERMercredi

QuickNotes ®

20

LES GRILLES OXFORD BUREAU
FORMATS DISPONIBLES

15x21 18x25 21x29,7

Notez vos rendez-vous
dans votre agenda OXFORD, 
et tracez des traits dans la marge 
allant du début à la fi n 
de vos rendez-vous.

Cliquez sur l’icône SCAN 
et scannez votre page 
en visant les 4 repères

Informations complémentaires sur www.scribzee.com

La page scannée
donne accès 
au calendrier
SCRIBZEE®

JANVIER 2021

M T W T F S S

1 2 3

4 5 6 7 8

23 24

9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22

25 26 27 28 29 30 31

Réunion
9 : 00 - 10 : 30

CALENDRIER

Oxford 100%10:10 

MERCREDI 20 JANVIER 2021

Alerte
8 : 00

Feuilletez les pages 
scannées

Alertes

Rendez-vous

Visualiser alerte 
ou rendez-vous

Supprimer Ouvrez l’application
SCRIBZEE®

COMMENT UTILISER SCRIBZEE® ?

 C
ré

at
io

n 
: A

l., 
Ar

., A
l. 

GA
BE

LL
I •

 D
ist

rib
ut

io
n 

: w
w

w.
a-

g-
t.f

r •

Des cartes 
en couleurs 

Les grilles connectées Oxford !
DISPONIBLES EN VERSIONS COUSUES OU INTÉGRALES

Semainiers à large amplitude horaire 21x29,7 cm et 15x21 cm

Tracez un trait du début 
à la fi n d’un rendez-vous. 
L’application reconnaîtra 
la plage horaire et 
vous alertera 
automatiquement.

En activant la case Event 
vous réservez la journée 
entière. Elle sera rappelée 
par votre Smartphone.

Semainier 18x25cm 
avec larges colonnes 

Sauf 18x25cm 

+

+ COLONNE DE NOTES
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[W] LIKE WORK
La grille professionnelle, moderne et pratique 

alliant planifi cation et prise de notes généreuses

pour lister les actions de la semaine 
ou préparer la suivante

LES DIFFÉRENTES MISES EN PAGES

Sauf 7,4x11 cm
et 9x17 cm

Éd. 03/2019 Ox-p © Création : Al., Ar., Al. GABELLI • Distribution : www.a-g-t.fr •

LES GRILLES OXFORD BUREAU
FORMATS DISPONIBLES

Échelle horaire 
de vaste amplitude
pour les plannings 
en horaires décalés

Coins perforés 
détachables 

pour un accès rapide 
à la semaine en cours

Semainiers 16x24 cm et 21x27 cm

7 jours pour 
une vision 
complète 

de la semaine

Large colonne 
pour la prise 

de notes et prioriser 
son activité

Zone événement 
pour le fait 

marquant de 
chaque journée

Têtière du jour, 
incluant les Saints, 
les jours fériés et 

les vacances scolaires

Calendriers mensuels 
pour une visibilité 

sur 3 mois d’un seul 
coup d’œil

+

+ COLONNE DE NOTES

2 jours par page 7,4x11 cm Semainier 10x15 cm 

Des cartes 
en couleurs 
incluant 
la France 
et le métro 
de Paris

Semainier 9x17 �cm

9x
17

10x
15

16x24 21x277,4x
11
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[M] LIKE ME
La grille colorée, polyvalente et pratique 

pour gérer un double planning en toute sérénité

LES DIFFÉRENTES MISES EN PAGES

* sauf pour le format 7,4x11cm

LES GRILLES OXFORD BUREAU
FORMATS DISPONIBLES

15x2110x
15

7,4x
11

18x25

2 jours par page 7,4x11� cmSemainier 10x15� cm

Semainier 18x25 �cm

Semainier 15x21 �cm

Grille en 4 duos de couleurs 
qui changent chaque mois

Planning mensuel

Oxford Dual Time planning®*

Cette méthode vous o� re la possibilité 
d’harmoniser une organisation sur 
2 temps, pour une planifi cation distincte 
et optimale. Elle vous permet de gérer 
2 plannings en un seul agenda sans 
que les informations ne se mélangent. 
Les pages de planning mensuel en 
début d’agenda suivies d’un semainier 
vous épauleront pour une vie 
équilibrée et sereine.

Saints, fériés, vacances 
scolaires, changement 

d’heures, saisons

Large amplitude 
horaire 

Espaces pour
l’événement du jour

Calendrier du mois
pour se repérer

Espaces de notes 
pour chaque jour

Des espaces dédiés 
aux actions 

hebdomadaires 
pour tout maîtriser 
et ne rien oublier

Tout pour organiser une vie très remplie

+

+ Des cartes 
en couleurs 
Sauf pour 
les formats 
7,4x11 cm et 
18x25 cm
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C
O

UVERTURE

D
O

R
U R E  À  CH

A
U

D •  Du 15 août 2022 au 20 août 2023
•  Couverture rigide rembordée

•  Marquage petit reptile, 
dorure à chaud

•  1 décor classique

•  Grille [M] Like Me

•  160 pages colorées

•  Optik Paper 80g

•  Du 8 août 2022 
au 27 août 2023

•  Couverture rigide 

rembordée

•  Matière grain petit reptile, 
dorure à chaud

•  1 décor classique

•  Grille [M] Like Me

•  224 pages colorées

•  Optik Paper 80g

2 jours/page 7,4x11 cm

Semainier 10x15 cm

Grille en 
4 duos 
couleurs

Planning mensuel

Semainier

Dual Time Planning®

pour une organisation optimale en 2 temps
+

Grille en 4 duos couleurs

Réf. 400155854 SPCB/PCB  6/48 Réf. 400155853 SPCB/PCB  6/24

LE CONCENTRÉ DE VIE ET D’ÉMOTIONS
Collecter et garder tout ce qui se passe dans sa vie.

La gamme REPTILE vous propose de 
discrètes couvertures au petit grain fi n 
marqué or pour une édition de bon ton, 
un classique de l’édition. Ils renferment des 
agendas colorés et hautement organisés 
pour gérer de front vie professionnelle 
et personnelle.

REPTILE
Collection
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Cible Privé Apparence

Avec leur bonne odeur de cuir 
et leur look minimaliste, 
les semainiers SKIN en Synderme 
souple sont compacts, généreux 
et résistants. Ils vous o� rent le parfait 
équilibre entre professionnalisme 
et ra�  nement.

LE CONCENTRÉ DE VIE ET D’ÉMOTIONS

SKIN
Collection

Réf. 400155857 SPCB/PCB  6/24

Réf. 400155855 SPCB/PCB 6/24

•  Du 8 août 2022 
au 20 août 2023

•  Couverture rasée vive

•  Cuir reconstitué
 avec marquage à chaud

•  1 décor classique

•  Grille [M] Like Work

•  128 pages 2 couleurs

•  Optik Paper 80g

•  Du 22 août 2022 
au 27 août 2023

•  Couverture rasée vive

•  Cuir reconstitué 
avec marquage à chaud

•  1 décor classique

•  Grille [M] Like Work 

Scribzee®

•  128 pages 2 couleurs

•  Optik Paper 90g

Semainier 10x15 cm

Semainier 18x25 cm

+ GRILLE LARGES COLONNES



Réf. 100770787 
SPCB/PCB  6/24

Réf. 100770785 
SPCB/PCB  6/48

Réf. 100770784 
SPCB/PCB  6/24

Réf. 100770786 
SPCB/PCB  6/24
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Réf. 100770788
SPCB/PCB  10/40

FABRIQUÉ EN FRANCE 

AGENDAS EN 2 DÉCORS ASSORTIS,  PELLICULAGE SOFT TOUCH

Mensuel 30x30 cm
•  Du septembre 2022 

à décembre 2023
•  Couverture souple 

pique métal
• Pelliculage brillant
• 1 décor fantaisie
•  Grille mensuelle 

Famille
•  32 pages colorées 

papier 170g

Livrés avec cravate 
de présentation

Cible Privé Apparence

Si vous êtes en quête d’e�  cacité 
et d’agrément d’utilisation, 
les agendas Flowers avec 
leurs décors gais et printaniers 
allient professionnalisme et fantaisie, 
pour prendre plaisir à s’organiser 
au quotidien.

LE CONCENTRÉ DE VIE ET D’ÉMOTIONS

FLOWERS
Collection

•  Du 8 août 2022 au 27 août 2023
•  Couverture rigide rembordée
•  Grille [M] Like Me
•  224 pages colorées
•  Optik Paper 80g

•  Du 8 août 2022 au 20 août 2023
•  Couverture Integra rembordée
•   Grille [M] Like Work
•  160 pages 

colorées
•  Optik Paper 80g

•  Du 22 août 2022 au 27 août 2023
•  Couverture rigide rembordée
•  Grille [M] Like Work
•  128 pages 

2 couleurs
•  Optik Paper 90g

•  Du 22 août 2022 au 27 août 2023
•  Couverture rigide rembordée
•  Grille [M] Like Work Scribzee®

•  128 pages 
2 couleurs

•  Optik Paper 90g

2 jours/page 7,4x11 cm

Semainier 10x15 cm

Semainier 16x24 cm

Semainier 15x21 cm

Dual Time Planning®+

+ de 650 stickers 
aide-mémoire

+ STICKERS



voyagevoyagevoyagevoyagevoyagevoyage

MARDI

Mercredi

JEUDI

Le coin
des

Le coin
des

Le coin
SouvenirsLe coin
SouvenirsLe coin

super expo

T O DO
> linge
> trier vêt.> linge
> trier vêt.> linge

> courrier
> emballer kdo

> photos zoé> emballer kdo
> photos zoé> emballer kdo

Repas anniversaire Léa Apéro avec les filles

Jogging avec Sophie > RDV 17h parc

tps

Nb marches

sensations

Pt finalisation

Réunion M. Dupond
- point projetRéunion M. Dupond
- point projetRéunion M. Dupond

- date RDV photos produits

- délai de réalisation

Instant détente balnéo

Prendre le temps séance détente

P enser à prendre Julie (parcobus)

Projet O Naturel à finir pour jeudi

> Faire pt avec Pierre

Yoga stretching ?

belle soiree

WE T OP ! à refaireà refaire

52mn

211

plutot bonne

respiration

H

2 jours/page 
15x21 cm

•  Agenda perpétuel 12 mois 
glissants

•  Couverture rigide rembordée

•  Matière PU marquage 

à chaud

•  Grille My Journal SCRIBZEE® 
à points 5 mm x 5 mm

•  288 pages numérotées

•  Papier ivoire 100g, qualité 

écriture haute opacité

•  Garde avant avec index 

dépliable

3

Bullet Journal® est une méthode d'organisation élaborée par Ryder Carroll 
et disponible sur www.bulletjournal.com

Réf. 100735461 Présentoir 
10 unités

Réf. 100739955 Présentoir 
10 unités

Journal annuel 
pour les évènements 
à long terme

Journal mensuel 
espace modulable pour planifi er 
son activité e�  cacement

Des accessoires très pratiques :
signets, pochette porte-documents, 
coulisseau, élastique de sécurité 

UNE ANNÉE À VOTRE IMAGE 

FABR IQUÉ EN CHINE  

LA PLANIFICATION INSTANTANÉE
La gestion super-e�  cace pour suivre le rythme.

Pour réussir votre organisation personnalisée 
sur une année complète, My Journal o� re 
un design qui favorise la création et vous aide 
à visualiser vos activités sur les moyens et longs 
termes. Si vous êtes adeptes de la méthode 
Bullet Journal®, laissez-vous guider par une base 
designée pour ne pas avoir à tout créer.

MY JOURNAL
Collection

livrés dans un prêt à vendre
conçu pour une présentation 

optimisée des produits.

+ PRÊT À VENDRE 
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1 couleur Bleu, 3 versions

1 COULEUR À CHAQUE MOIS

Le coin

WE T OP !

52mn

211

plutot bonne

respiration

Cible Privé Fonction

L’outil indispensable pour organiser 
parfaitement votre vie de famille. 
Ludique et pratique, le calendrier Famille 
d’Oxford vous accompagnera sur 16 mois. 
Simple d’utilisation avec ses accessoires bien 
pensés, il vous aidera dans l’organisation 
et la gestion des activités de 5 personnes 
d’un simple coup d’œil.

FAMILLE
Collection

LA PLANIFICATION INSTANTANÉE

+ de 650 stickers 
aide-mémoire 
pour rendre 
l’organisation 
simple et ludique

Réf. 100770756 SPCB/PCB  10/40

Mensuel 
30x30 cm

•  De septembre 2022 

à décembre 2023

•  Couverture souple 

pique métal

•  Pelliculage brillant

•  1 décor fantaisie

•  Grille mensuelle 

Famille

•  32 pages 

colorées 

papier 170g

Vacances scolaires 
très visibles

Jours fériés 
et changement 
d’heures

5 colonnes pour 
chacun des membres 
de la famille

Vaste espace 
pour les notes

Large pochette 
fourre-tout et 
espace de notes 
e� açable

Dimanches 
bien identifi és

CALENDRIER COUVRANT 16 MOIS

+ STICKERS

Livrés avec cravate 
de présentation

+
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+ de 200

st ickers !

Grille en 4 duos de couleurs 
qui changent chaque mois

DES PAGES DÉDIÉES À VOTRE ORGANISTATION

Espaces pour 
l’événement du jour

Large amplitude 
horaire

Saints, fériés, vacances 
scolaires, changement 
d’heures et de saison

Calendrier du mois 
pour se repérer

Une organisation familiale et professionnelle 
avec la grille Like Me + le Dual Time Planning® à chaque début de mois

Espaces de notes 
pour chaque jour

Semainier 18x25 cm

Espaces dédiés aux projets et actions hebdomadaires 
pour tout maîtriser et ne rien oublier

Vision panoramique de la semaine

•  Des pages to-do list
•  Les contacts importants pour les avoir à portée de main 

et garder en mémoire les horaires d’ouverture
•  Les contacts avec un espace dédié aux anniversaires 

et aux idées cadeaux

Calendriers des mois 
précédents et suivant 
pour se repérer

Des espaces de notes 
généreux et organisés

Un espace dédié aux 
anniversaires du mois

Saints, fériés, vacances 
scolaires, lunes et 
changements d’heures

+

+

Cible Privé Fonction

Un agenda frais et joyeux aux détails
scintillants ; un outil d’organisation coloré
 pour les quotidiens chargés, avec 
des espaces d’expression pour y déposer 
ses pensées et ne rien oublier. 
OXFORD & Me vous ressemble et sera 
assurément votre compagnon de l’année.

LA PLANIFICATION INSTANTANÉE

OXFORD
AND ME

Collection

•  Du 15 août 2022 
au 7 janvier 2024

•  Couverture rigide rembordée

•  Pelliculage mat, 

vernis sélectif brillant

•  2 décors assortis

•  Grille [M] Like Me

•  208 pages colorées

•  Optik Paper 90g

Réf. 100770791 SPCB/PCB  6/24
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Réf. 100770794 SPCB/PCB  10/40

+ de 650 stickers 
aide-mémoire 
pour rendre 
l’organisation 
simple et ludique

+ STICKERS

Calendrier livré
avec cravate 
de présentation

LA PLANIFICATION INSTANTANÉE

Jours fériés 
et changement 
d’heures

Vaste espace pour 
les notes

Large pochette 
fourre-tout et espace 
de notes e� açable

+

NOUVEAUX DÉCORS

Mensuel 
30x30 cm

•  De septembre 2022 

à décembre 2023

•  Couverture souple 

pique métal

•  Pelliculage brillant

•  1 décor fantaisie

•  Grille mensuelle 

Famille

•  32 pages 

colorées 

papier 170g

CALENDRIER COUVRANT 16 MOIS

Vacances scolaires 
très visibles

5 colonnes pour 
chacun des membres 
de la famille

Dimanches 
bien identifi és
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Réf. 100770782 SPCB/PCB  6/24

Réf. 100770780 SPCB/PCB  6/24

•  Du 22 août 2022 

au 27 août 2023

•  Couverture amovible 

en toile enduite

• Grain cuir au toucher bougie

• 4 couleurs assorties

• Grille [M] Like Work Scribzee®

• 128 pages 2 couleurs

• Optik Paper 90g

•  Du 8 août 2022 

au 20 août 2023

•  Couverture amovible 

en toile enduite

•  Grain cuir au toucher bougie

• 4 couleurs assorties

• Grille [M] Like Work

• 128 pages 2 couleurs

• Optik Paper 80g

Cible Professionnel Apparence

LE DRESS-CODE POUR TRAVAILLER
Le style qu’il faut avoir pour servir son ambition.

Dans leur colorama capsule, dynamique 
et fruité, les semainiers Mode o� rent, 
dans un nouveau registre, les atouts qui 
ont fait le succès de notre gamme Heritage. 
Qualité et fi nitions des couvertures, organisation 
et professionnalisme des grilles, vous être parés 
pour une belle année.

MODE
Collection

Semainier 10x15 cm

Semainier 18x25 cm
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Réf. 100770783  SPCB/PCB  6/24

Réf. 100770781 SPCB/PCB  6/24

•  Du 22 août 2022 

au 27 août 2023

•  Couverture amovible 

en toile enduite

•  Grain cuir au toucher bougie

• 4 couleurs assorties

•  Grille [M] Like Work Scribzee®

•  128 pages 2 couleurs

•  Optik Paper 90g

•  Du 22 août 2022 

au 27 août 2023

•  Couverture amovible 

en toile enduite

•  Grain cuir au toucher bougie

• 4 couleurs assorties

•  Grille [M] Like Work Scribzee®

•  128 pages 2 couleurs

•  Optik Paper 90g

Semainier 15x21 cm

Semainier 21x29,7 cm

LE DRESS-CODE POUR TRAVAILLER
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Réf. 100770795 
SPCB/PCB  6/24

Réf. 100770796 
SPCB/PCB  6/24

Réf. 400155721 SPCB/PCB  6/24

Réf. 400155720 SPCB/PCB  6/24

Semainier 15x21 cm

Semainier 21x29,7 cm

•  Du 22 août 2022 
au 27 août 2023

•  Couverture amovible 

en toile enduite

•  Grain cuir au 
toucher bougie

• 4 couleurs assorties

•  Grille [M] Like Work 

Scribzee®

128 pages 2 couleurs

Optik Paper 90g

128 pages 2 couleurs

Optik Paper 90g

• Du 22 août 2022 au 27 août 2023
• Couverture amovible en toile enduite

• Grain cuir au toucher bougie
• 4 couleurs assorties

• Grille [M] Like Work Scribzee®

• 128 pages 2 couleurs

• Optik Paper 90g

• Du 8 août 2022 au 20 août 2023
• Couverture amovible en toile enduite

• Grain cuir au toucher bougie
• 4 couleurs assorties

• Grille [M] Like Work

• 128 pages 2 couleurs

• Optik Paper 80g

Cible Professionnel Apparence

Une couverture souple et mœlleuse, 
des couleurs délicieusement modernes, 
les agendas Heritage sont élégants 
et délicats. Véritables produits de 
maroquinerie, les semainiers Heritage 
associent le professionnalisme des grilles 
Oxford à la qualité de ses couvertures. 
Cet outil d’organisation e�  cace 
vous séduira assurément.

LE DRESS-CODE POUR TRAVAILLER

HERITAGE
Collection

Semainier 10x15 cm

Semainier 18x25 cm
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Réf. 100770759 
SPCB/PCB  6/24

Réf. 100770761 
SPCB/PCB  6/24

Réf. 100770758 
SPCB/PCB  6/36

Réf. 100770757 
SPCB/PCB  6/24

Réf. 100770760 
SPCB/PCB  6/24

Semainier 16x24 cm

Semainier 21x27 cm

128 pages 2 couleurs

128 pages 2 couleurs

•  Du 8 août 2022 
au 20 août 2023

•  Couverture souple 
amovible

•  PCV expansé 
grain cuir

•  Du 8 août 2022 
au 20 août 2023

•  Couverture souple 
amovible

•  PCV expansé 
grain cuir

•  Du 22 août 2022 
au 27 août 2023

•  Couverture souple 
amovible

•  PCV expansé 
grain cuir

•  Du 22 août 2022 
au 27 août 2023

•  Couverture souple amovible
•  PCV expansé grain cuir
•  4 couleurs assorties
•  Grille [M] Like Work
•  Optik Paper 90g

•  4 couleurs assorties

•  Grille [M] Like Work

•  112 pages 2 couleurs

•  Optik Paper 80g

•  4 couleurs assorties

•  Grille [M] Like Work

•  128 pages 2 couleurs

•  Optik Paper 80g

•  4 couleurs assorties

•  Grille [M] Like Work Scribzee®

•  128 pages 2 couleurs

•  Optik Paper 90g

Cible Professionnel Apparence

Simples, professionnels et e�  caces, 
les agendas First o� rent un panel complet 
de fonctionnalités astucieuses. Outil très 
organisé, moderne et pratique, First vous 
propose des agendas de belle facture et sans 
entretien. La couverture grainée façon cuir 
aux soudures invisibles apporte élégance et 
minimalisme. Le marque-page intégré à la 
couverture vous aidera dans votre organisation. 

LE DRESS-CODE POUR TRAVAILLER

FIRST
Collection

Semainier 9x17 cm

Semainier 10x15 cm

Semainier 18x25 cm
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Réf. 100770776 
SPCB/PCB  6/24

Réf. 100770774 
SPCB/PCB  6/24

Réf. 100770772 SPCB/PCB  6/36

Réf. 100770771 SPCB/PCB  6/24

Semainier 16x24 cm

Semainier 21x27 cm

•  Du  22 août 2022 
au 27 août 2023

•  Couverture amovible 
en toile enduite

•  Grain cuir, couture 
sellier écrue

• 5 couleurs assorties

• Grille [M] Like Work

• Optik Paper 90g

128 pages 2 couleurs

128 pages 2 couleurs

• Du 8 août 2022 au 20 août 2023
• Couverture amovible en toile enduite

• Grain cuir, couture sellier écrue
• 5 couleurs assorties

• Grille [M] Like Work

• 112 pages 2 couleurs 

• Optik Paper 80g

• Du 8 août 2022 au 20 août 2023
• Couverture amovible en toile enduite

• Grain cuir, couture sellier écrue
• 5 couleurs assorties

• Grille [M] Like Work

• 128 pages 2 couleurs

• Optik Paper 80g

Cible Professionnel Apparence

Des agendas d’une élégance intemporelle 
qui s’adaptent à tous les besoins. 
La gamme premium Voyage confère 
un chic inégalable aux professionnels 
ra�  nés. Cet agenda statutaire au fi ni 
maroquinerie est performant en toute 
occasion. Sa sobriété de bon ton et 
sa grille professionnelle sont conçues 
pour les plus exigeants.

LE DRESS-CODE POUR TRAVAILLER

VOYAGE
Collection

Semainier 9x17 cm

Semainier 10x15 cm
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Réf. 100770773 SPCB/PCB  6/24

Réf. 100770775 SPCB/PCB  6/24

Réf. 100770777 SPCB/PCB  6/24

• Du 8 août 2022 au 20 août 2023
• Couverture amovible en toile enduite

• Grain cuir, couture sellier écrue
• 5 couleurs assorties

• Grille [M] Like Work

• 128 pages 2 couleurs

• Optik Paper 80g

• Du 22 août 2022 au 27 août 2023
• Couverture amovible en toile enduite

• Grain cuir, couture sellier écrue
• 5 couleurs assorties

• Grille [M] Like Work Scribzee®

• 128 pages 2 couleurs

• Optik Paper 90g

• Du 22 août 2022 au 27 août 2023
• Couverture amovible en toile enduite

• Grain cuir, couture sellier écrue
• 5 couleurs assorties

• Grille [M] Like Work Scribzee®

• 128 pages 2 couleurs

• Optik Paper 90g

Cible Professionnel Apparence

Des agendas d’une élégance intemporelle 
qui s’adaptent à tous les besoins. 
La reliure intégrale permet une ouverture 
bien à plat à 180°.

LE DRESS-CODE POUR TRAVAILLER

VOYAGE 
SPIRALE

Collection

Semainier 10x15 cm

Semainier 15x21 cm

Semainier 21x29,7 cm
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L’ORGANISATION A CŒUR
Prévoir et prioriser ses objectifs pour s’accomplir.

Une couverture souple au toucher doux et soyeux, 
des couleurs fraîches et actuelles, les agendas 
My Fab’ sont dédiés aux professionnels en quête 
de produits complets et multifonctions, 
pour une e�  cacité exemplaire. Généreux et 
faciles à manipuler, My Fab’ compile la richesse 
d’un organiser et la légèreté d’un agenda.

MY FAB’
Collection

Réf. 100770779 SPCB/PCB  6/24

Réf. 100770778 SPCB/PCB 6/24

•  Du 22 août 2022 
au 27 août 2023

•  Couverture amovible 
bi-matière PU et PP

•  5 couleurs assorties

•  Grille [M] Like Work Scribzee®

•  128 pages 2 couleurs

•  Optik Paper 90g

•  Du 8 août 2022 
au 20 août 2023

•  Couverture amovible 
bi-matière PU et PP

•  5 couleurs assorties

•  Grille [M] Like Work

•  128 pages 2 couleurs

•  Optik Paper 80g

Semainier 15x21 cm

Semainier 10x15 cm
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  SPCB/PCB  6/24Réf. 100770765
PP Gris/élastique rouge

  SPCB/PCB  6/24Réf. 100770767
PP Gris/élastique rouge

  SPCB/PCB  6/24Réf. 100770763
PP Gris/élastique rouge

  SPCB/PCB  6/24Réf. 100770762 
PP Gris/élastique noir

  SPCB/PCB  6/24Réf. 100770764 
PP Gris/élastique noir

  SPCB/PCB  6/24Réf. 100770766 
PP Gris/élastique noir

Cible Professionnel Fonction

Planifi cation, hiérarchisation et organisation, 
O�  ce possède toutes les qualités de l’agenda 
professionnel par excellence. C’est l’agenda 
idéal pour le bureau où l’organisation tient à 
cœur. Il est doté d’une couverture en polypro 
très résistante pour un agenda e�  cace 
en toutes situations et une durée de vie 
prolongée. La reliure intégrale est prise dans 
la couverture pour encore plus de solidité 
et une ouverture à 360°.

L’ORGANISATION A CŒUR

OFFICE
Collection

Semainier 10x15 cm

Semainier 15x21 cm

Semainier 21x29,7 cm

• Du 8 août 2022 au 20 août 2023
• Couverture semi-rigide polypro
• Refl ets métallisés et impression sérigraphique

• Grille [M] Like Work

• 128 pages 2 couleurs

• Optik Paper 80g

• Du 22 août 2022 au 27 août 2023
• Couverture semi-rigide polypro
• Refl ets métallisés et impression sérigraphique

• Grille [M] Like Work Scribzee®

• 128 pages 2 couleurs

• Optik Paper 90g

• Du 22 août 2022 au 27 août 2023
• Couverture semi-rigide polypro
• Refl ets métallisés et impression sérigraphique

• Grille [M] Like Work Scribzee®

• 128 pages 2 couleurs

• Optik Paper 90g
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Réf. 100770770 SPCB/PCB  6/24

Réf. 100739960 SPCB/PCB  6/24

Pochette porte-document Réglette marque-page

sur le semainier millésimé

Intercalaires polypro

Cible Professionnel Fonction

Les agendas spécialement conçus 
pour les enseignants, pour les aider 
à gérer jusqu’à 10 classes de 40 élèves. 
Un semainier A4 annuel et un agenda 
mensuel perpétuel compact et léger.
Des agendas complétés de 66 pages 
spéciales prof pour gérer jusqu’à 10 classes 
de 40 élèves chacune et préparer 
les conseils de classe.

L’ORGANISATION A CŒUR

TEACHER
Collection

•  Du 15 août 2022 
au 27 août 2023

•  Couverture semi-rigide 
polypro

•  Refl ets métallisés et impression 

sérigraphique

•  PP gris/Elastique et reliure rouges

•  Grille [M] Like Work Scribzee®

•  144 pages 2 couleurs

•  Optik Paper 90g

•  Agenda mensuel perpétuel
•  Couverture souple intégra
•  Pelliculage brillant

•  Grille [M] Like Work Scribzee®

•  128 pages 1 couleur noir

•  Optik Paper 90g

Semainier 21x29,7 cm

Semainier 21x29,7 cm

MENSUEL PERPÉTUEL

7 THÉMATIQUES ACCESSOIRES ADAPTÉS

scannables avec l’application Scribzee® pour gérer : 

• Listes de classe.
• Planning de classe sur 36 semaines
• Relevés de notes
• Relevés d’absences
• Fiches info élève
• Pages de préparation stages/formations
• Pages de prise de notes

+ +
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AGENDAS
BUREAU
Véritables compagnons de vie, 
les agendas Oxford permettent de 

gérer e�  cacement le quotidien, 

aussi bien professionnel 

que personnel. 

Récapitulatif des

SEGMENT
LE CONCENTRÉ DE VIE

ET D’ÉMOTIONS
LA PLANIFICATION

INSTANTANÉE
LE DRESS-CODE 

POUR TRAVAILLER
L’ORGANISATION

À CŒUR

COLLECTION

Reptile Skin Flowers My
Journal Famille Oxford

& Me Mode Heritage First Voyage Voyage
spiralé My Fab’ O�  ce Teacher

R
E

L
IU

R
E

 C
O

U
S

U
E

2 jours/p.
7,4x11 cm

Semainier
9x17 cm

Semainier
10x 15 cm

2 jours/p.
15x21 cm
Scribzee

Semainier
16x24 cm

Semainier
18x25 cm

Semainier
18x25 cm
Scribzee

Semainier
21x27 cm

Quinzainier
21x29,7 cm

Scribzee

Mensuel
21x29,7 cm

Scribzee

R
E

L
IU

R
E

 I
N

T
E

G
R

A
L

E

Semainier
10x 15 cm

Semainier
15x21 cm
Scribzee

Semainier
18x25 cm
Scribzee

Semainier
21x29,7 cm

Scribzee

P
M

* Calendrier
30x30 cm

SEGMENTATION

*PM : Piqué métal



“59% des besoins exprimés 
par les jeunes sont motivés 
par l’image qu’ils souhaitent 
projeter d’eux-mêmes”

Pour les élèves et les étudiants, 
avoir l’agenda qu’il faut, c’est surtout 
envoyer un signe social positif 
à leur entourage plutôt que de répondre 
à un souci d’organisation 
de son temps.

Ambition

Ambition

identité

identité
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COLLECTIONS
SCOLAIRES

Aide-mémoire

IDENTITÉ

ORGANISATION AMBITION

A
P

P
A

R
E

N
C

E

F
O

N
C

T
IO

N

PROFESSIONNEL

PERSONNEL

47%

17%

25%

identité

Ambition

RÉCAPITULATIF
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COLLECTIONS
BUREAU

Aide-mémoire

LA PLANIFICATION INSTANTANÉE LE CONCENTRÉ DE VIE ET D’ÉMOTIONS

L’ORGANISATION À CŒUR LE DRESS CODE POUR TRAVAILLER

A
P

P
A

R
E

N
C

E

F
O

N
C

T
IO

N

PROFESSIONNEL

PERSONNEL

26%

26%

28%

20%

La gestion super-e�  cace 
pour suivre le rythme. 

Prévoir et prioriser 
ses objectifs pour 

s’accomplir.

Collecter et garder 
tout ce qui se passe 
dans sa vie.

Le style qu’il faut avoir 
pour servir 
son ambition.

RÉCAPITULATIF
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PRÉSENTOIRS
OXFORD
Optimiser votre espace de présentation 

Back to school

Back to school

Ce présentoir est composé de 255 produits : 

Ce présentoir est composé de 142 produits : 

Collection Qté Référence EAN

Journalier FLOWERS 12x18 cm 12 100770966 3147280060915

Journalier SHINE 12x18 cm 6 400154485 3147280232275

Journalier SEASON 12x18 cm 12 100771010 3147280159749

Journalier OPENFLEX 12x18 cm 14 100770842 3147280057953

Semainier OPENFLEX 12x18 cm 14 100770840 3147280045103

Journalier LOLLIE 12x18 cm 7 100770838 3147280007378

Journalier ÉDITIONS GREEN 12x18 cm 7 400154487 3147280232350

Journalier SO CHIC Black Ed. 12x18 cm 7 100770979 3147280159756

Journalier FASHION 12x18 cm 7 400154484 3147280232237

Journalier FUN’AGENDA 12x18 cm 20 100770904 3147281943903

Journalier MÉTAL 12x18 cm 20 100770939 3147281945105

Journalier SCHOOL 15x21 cm 14 100770859 3147280058554

Journalier TEO TARRAS 12x18 cm 14 100770894 3147281945808

Journalier FUNNY PETS 12x18 cm 20 100770911 3147281946102

Journalier SPORT SPIRIT 12x18 cm 7 100770971 3147280072499

Journalier EASYBOOK 12x18 cm 7 400154408 3147280232435

Journalier MÉTAL 15x21 cm 7 100770940 3147281945600

Megatext FUNNY PETS 15x21 cm 18 100770919 3147281911209

Megatext TEO TARRAS 15x21 cm 18 100770903 3147281911308

Megatext MÉTAL 15x21 cm 18 100770942 3147281911254

Journalier TOUCH’ 15x21 cm 6 100770963 3147280077425

Collection Qté Référence EAN

Journalier FLOWERS 12x18 cm 18 100770966 3147280060915

Journalier BOHO CHIC 12x18 cm 9 100770996 3147280129704

Journalier FUN’AGENDA 12x18 cm 18 100770904 3147281943903

Journalier FUNNY PETS 12x18 cm 18 100770911 3147281946102

Semainier SCHOOL 12x18 cm 18 100770852 3147281946201

Journalier SPORT WEAR 12x18 cm 9 100771013 3147280159732

Journalier MÉTAL 12x18 cm 9 100770939 3147281945105

Journalier EASYBOOK 12x18 cm 7 400154408 3147280232435

Journalier POETIC 12x18 cm 7 400154486 3147280232312

Megatext MÉTAL 15x21 cm 10 100770942 3147281911254

Journalier TEO TARRAS 12x18 cm 7 100770894 3147281945808

Journalier MY XFRD 12x18 cm 6 100770934 3147281946904

Journalier SEASON 12x18 cm 6 100771010 3147280159749

Réf. du présentoir 
400157030

Réf. du présentoir 
400157023

1/2 BOX

3:BERMSA=WYVWZX:>

3:BERMSA=WYVYX\:>

Réf. du présentoir 
400157030

3:BERMSA=WYVYX\:>

Réf. du présentoir 

3:BERMSA=WYVWZX:>
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FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

Lycée

Semainiers 
N°2

Ce présentoir est composé  de 166 produits : 

Ce présentoir
est composé de

174 produits :

Collection Qté Référence EAN

Journalier CREATION ZIP 12x18 cm 9 100770925 3147281947307

Journalier SCHOOL SOFT TOUCH 12x18 cm 6 100770875 3147280098505

Journalier EASYBOOK 12x18 cm 10 400154408 3147280232435

Journalier STUDENT 12x18 cm 10 100770886 3147281947208

Journalier NEVER GIVE UP 12x18 cm 12 100770993 3147280102776

Journalier SPIRIT 12x18 cm 9 100770948 3147281947802

Journalier ÉDITIONS GREEN 12x18 cm 9 400154487 3147280232350

Journalier SCHOOL LIMITED 12x18 cm 9 100770863 3147280129582

Journalier SCHOOL 12x18 cm 9 100770852 3147281946201

Journalier SCHOOL PP LAGOON 12x18 cm 8 100770864 3147280071133

Journalier ÉDITION LIMITÉE 12x18 cm 21 100770950 3147281947505

Journalier MAGIC 12x18 cm 9 100770944 3147281946225

Journalier SEASON 12x18 cm 9 100771010 3147280159749

Journalier TOUCH’ 12x18 cm 12 100770958 3147280007316

Journalier NUDE KRAFT 12x18 cm 10 100770987 3147280129629

Semainier OPENFLEX 12x18 cm 14 100770840 3147280045103

Collection Qté Référence EAN

Semainier FIRST 21x27 cm 12 100770761 3147281993409

Semainier OXFORD AND ME 18x25 cm 10 100770791 3147280205125

Semainier MODE 21x29,7 cm 12 100770783 3147280205163

Semainier HERITAGE 15x21 cm 12 100770795 3147280167393

Semainier FIRST 16x24 cm 12 100770759 3147281933508

Semainier FIRST 9x17 cm 16 100770758 3147281933607

Semainier VOYAGE 9x17 cm 16 100770772 3147281936806

Semainier VOYAGE SPIRALE 15x21 cm 14 100770775 3147281934307

Semainier FLOWERS 10x15 cm 15 100770784 3147280052941

Semainier SKIN 10x15 cm 12 400155857 3147280167294

Semainier FIRST 10x15 cm 12 100770757 3147281938121

Semainier VOYAGE 10x15 cm 12 100770771 3147281935601

Semainier VOYAGE SPIRALE 10x15 cm 10 100770773 3147281934406

Semainier OFFICE 10x15 cm 9 100770763 3147280049729

Réf. du présentoir 
400157025

Réf. du présentoir 
400157027

1/2 BOX

1/2 BOX
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Ambition

Réf. du présentoir 

3:BERMSA=WYVXVY:>

Ce présentoir
est composé de

172 produits : 

Collection Qté Référence EAN

Semainier MODE 21x29,7 cm 12 100770783 3147280205163

Semainier OFFICE 21x29,7 cm 12 100770767 3147280049644

Semainier VOYAGE 16x24 cm 13 100770774 3147281936905

Semainier FIRST 21x27 cm 8 100770761 3147281933409

Semainier FLOWERS 16x24 cm 16 100770787 3147280052989

Semainier FIRST 16x24 cm 13 100770759 3147281933508

Semainier VOYAGE SPIRALE 15x21 cm 14 100770775 3147281934307

Semainier OFFICE 15x21 cm 14 100770765 3147280049682

2 jours par page FLOWERS 7.4x11 cm 10 100770785 3147280098680

Semainier MY FAB’ 10x15 cm 12 100770778 3147280205217

Semainier HERITAGE 10x15 cm 12 400155720 3147280167447

Semainier CREATION ZIP 10x15 cm 12 100770924 3147281936301

Semainier FIRST 10x15 cm 12 100770757 3147281938121

Semainier VOYAGE 9x17 cm 12 100770772 3147281936806

Semainiers 
N°1

Réf. du présentoir 
400157026

1/2 BOX
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RÉFÉRENCES 
PRODUITS
Des agendas adaptés 
à chaque consommateur

LES COLLECTIONS SCOLAIRES

IDENTITÉ

15 ÉDITIONS GREEN Journalier 12x18 cm 352 Nude cousu 4 24 6 400154487 3147280232350

16 FASHION Journalier 12x18 cm 352 Nude cousu 6 24 6 400154484 3147280232237

17 SHINE Journalier 12x18 cm 352 Nude cousu 2 24 6 400154485 3147280232275

18 JUNGLE Journalier 12x18 cm 352 Nude cousu 4 24 6 100771003 3147280194146

19 SEASON Journalier 12x18 cm 320 Nude spiralé 1 24 6 100771010 3147280159749

20 BOHO CHIC Journalier 12x18 cm 352 Nude cousu 5 48 6 100770996 3147280129704

21 CRÉATION ZIP
Journalier 12x18 cm 352 My Space cousu 8 24 6 100770925 3147281947307

Semainier 10x15 cm 160 Like Me cousu 8 24 6 100770924 3147281936301

22 ÉDITION LIMITÉE Journalier 12x18 cm 352 My Space cousu 6 48 6 100770950 3147281947505

23 FLOWERS Journalier 12x18 cm 352 Nude cousu 3 48 6 100770966 3147280060915

24 FUN’AGENDA Journalier 12x18 cm 352 LOL cousu 5 48 6 100770904 3147281943903

25 FUNNY PETS
Journalier 12x18 cm 352 LOL cousu 6 48 6 100770911 3147281946102

Megatext/CDT 15x21 cm 224 Megatext® cousu 4 24 6 100770919 3147281911209

26 LOLLIE Journalier 12x18 cm 352 Dozado My Space cousu 4 24 6 100770838 3147280007378

27 MÉTAL

Journalier 12x18 cm 352 My Space cousu 4 48 6 100770939 3147281945105

Journalier 15x21 cm 352 My Space cousu 4 24 6 100770940 3147281945600

Megatext/CDT 15x21 cm 224 Megatext® cousu 4 24 6 100770942 3147281911254

28 POETIC Journalier 12x18 cm 352 Nude cousu 3 24 6 400154486 3147280232312

29 NEVER GIVE UP Journalier 12x18 cm 352 My Space cousu 5 24 6 100770993 3147280102776

30 SPORTW’R Journalier 12x18 cm 352 My Space cousu 5 24 6 100771013 3147280159732

31 SPORT SPIRIT Journalier 12x18 cm 352 My Space cousu 5 24 6 100770971 3147280072499

32 TEO TARRAS
Journalier 12x18 cm 352 LOL cousu 8 48 6 100770894 3147281945808

Megatext/CDT 15x21 cm 224 Megatext® cousu 2 24 6 100770903 3147281911308

33 MY XFRD Journalier 12x18 cm 352 LOL cousu 4 24 6 100770934 3147281946904

34 TOUCH IRIS Journalier 12x18 cm 352 Nude cousu 4 24 6 100770964 3147280173561

35 TOUCH
Journalier 12x18 cm 352 My Space cousu 4 48 6 100770958 3147280007316

Journalier 15x21 cm 352 My Space cousu 2 24 6 100770963 3147280077425

36 SO CHIC Journalier 12x18 cm 352 Nude spiralé 6 24 6 100770978 3147280072536

Page Gamme Type Format Nbre 
pages Grille Couleurs 

Décors PCB SPCB Référence EAN

RÉCAPITULATIF

Nouveauté
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FABRIQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

LES COLLECTIONS BUREAU

UN CONCENTRÉ DE VIE ET D’ÉMOTIONS

57 REPTILE
Journalier 7,4x11 cm 224 Like Me cousu 1 48 6 400155854 3147280205064

Semainier 10x15 cm 160 Like Me cousu 1 24 6 400155853 3147280205071

58 SKIN
Semainier 10x15 cm 128 Like Work spiralé 1 24 6 400155857 3147280167294

Semainier 18x25 cm 128 Like Work spiralé 1 24 6 400155855 3147280205057

59 FLOWERS

Journalier 7,4x11 cm 224 Like Me cousu 2 48 6 100770785 3147280098680

Semainier 10x15 cm 160 Like Me cousu 2 24 6 100770784 3147280052941

Semainier 15x21 cm 128 Like Work spiralé 2 24 6 100770786 3147280098642

Semainier 16x24 cm 128 Like Work cousu 2 24 6 100770787 3147280052989

Calendrier 30x30 cm 32 Like Me pique métal 1 40 10 100770788 3147280205156

LA PLANIFICATION INSTANTANÉE

60 MY JOURNAL
Journal 15x21 cm 288 My Journal cousu 1 10 - 100735461 3147280107351

Journal 15x21 cm 288 My Journal cousu 1 10 - 100739955 3147280191343

61 FAMILLE Calendrier 30x30 cm 32 Like Me pique métal 3 40 10 100770756 3147281981417

AMBITION

37
SO CHIC 

BLACK EDITION
Journalier 12x18 cm 352 Nude cousu 4 24 6 100770979 3147280159756

38 NAVY Journalier 12x18 cm 352 My Space cousu 4 24 6 100770878 3147280129667

39 MAGIC Journalier 12x18 cm 352 My Space cousu 4 24 6 100770944 3147281946225

40 NUDE Journalier 12x18 cm 352 Nude spiralé 6 24 6 100770984 3147280072611

41 NUDE KRAFT Journalier 12x18 cm 352 Nude cousu 4 24 6 100770987 3147280129629

42 SCHOOL
Journalier 12x18 cm 352 My Space cousu 6 48 6 100770852 3147281946201

Journalier 15x21 cm 352 My Space cousu 4 24 6 100770859 3147280058554

43 SCHOOL LIMITED Journalier 12x18 cm 352 Nude cousu 4 24 6 100770863 3147280129582

44
SCHOOL PP 

LAGOON
Journalier 12x18 cm 352 My Space spiralé 4 24 6 100770864 3147280071133

45
SCHOOL 

SOFT TOUCH
Journalier 12x18 cm 352 Nude spiralé 4 48 6 100770875 3147280098505

46 SPIRIT Journalier 12x18 cm 352 My Space cousu 6 48 6 100770948 3147281947802

ORGANISATION

47 EASYBOOK Journalier 12x18 cm 352 My Space cousu 1 24 6 400154408 3147280232435

48 OPENFLEX
Semainier 12x18 cm 128 My Space cousu 4 24 6 100770840 3147280045103

Journalier 12x18 cm 352 My Space cousu 5 24 6 100770842 3147280057953

49 STUDENT
Journalier 12x18 cm 352 My Space spiralé 6 48 6 100770886 3147281947208

Semainier 15x21 cm 160 My Space spiralé 6 24 6 100770879 3147280098468

Page Gamme Type Format Nbre 
pages Grille Couleurs 

Décors PCB SPCB Référence EAN



LA PLANIFICATION INSTANTANÉE

62
OXFORD

& ME

Semainier 18x25 cm 208 Like Me cousu 1 24 6 100770791 3147280205125

Calendrier 30x30 cm 32 Like Me pique métal 1 40 10 100770794 3147280205095

LE DRESS-CODE POUR TRAVAILLER

64 MODE

Semainier 10x15 cm 128 Like Work cousu 4 24 6 100770780 3147280205194

Semainier 15x21 cm 128 Like Work spiralé 4 24 6 100770781 3147280205187

Semainier 18x25 cm 128 Like Work cousu 4 24 6 100770782 3147280205170

Semainier 21x29,7 cm 128 Like Work spiralé 4 24 6 100770783 3147280205163

66 HERITAGE

Semainier 10x15 cm 128 Like Work cousu 4 24 6 400155720 3147280167447

Semainier 15x21 cm 128 Like Work spiralé 4 24 6 100770795 3147280167393

Semainier 18x25 cm 128 Like Work cousu 4 24 6 400155721 3147280167348

Semainier 21x29,7 cm 128 Like Work spiralé 4 24 6 100770796 3147280205088

67 FIRST

Semainier 9x17 cm 112 Like Work cousu 4 36 6 100770758 3147281933607

Semainier 10x15 cm 128 Like Work cousu 4 24 6 100770757 3147281938121

Semainier 16x24 cm 128 Like Work cousu 4 24 6 100770759 3147281933508

Semainier 21x27 cm 128 Like Work cousu 4 24 6 100770761 3147281933409

Semainier 18x25 cm 128 Like Work cousu 4 24 6 100770760 3147280167546

68 VOYAGE

Semainier 9x17 cm 112 Like Work cousu 5 36 6 100770772 3147281936806

Semainier 10x15 cm 128 Like Work cousu 5 24 6 100770771 3147281935601

Semainier 16x24 cm 128 Like Work cousu 5 24 6 100770774 3147281936905

Semainier 21x27 cm 128 Like Work cousu 5 24 6 100770776 3147281937308

69 VOYAGE SPIRALÉ

Semainier 10x15 cm 128 Like Work spiralé 5 24 6 100770773 3147281934406

Semainier 15x21 cm 128 Like Work spiralé 5 24 6 100770775 3147281934307

Semainier 21x29,7 cm 128 Like Work spiralé 5 24 6 100770777 3147281934208

L’ORGANISATION À CŒUR

70 MY FAB’
Semainier 10x15 cm 128 Like Work spiralé 5 24 6 100770778 3147280205217

Semainier 15x21 cm 128 Like Work spiralé 5 24 6 100770779 3147280060304

71 OFFICE

Semainier 10x15 cm 128 Like Work spiralé 1 24 6 100770763 3147280049729

Semainier 15x21 cm 128 Like Work spiralé 1 24 6 100770765 3147280049682

Semainier 21x29,7 cm 128 Like Work spiralé 1 24 6 100770767 3147280049644

Semainier 10x15 cm 128 Like Work spiralé 1 24 6 100770762 3147280205248

Semainier 15x21 cm 128 Like Work spiralé 1 24 6 100770764 3147280205231

Semainier 21x29,7 cm 128 Like Work spiralé 1 24 6 100770766 3147280205224

72 TEACHER
Semainier 21x29,7 cm 144 Teacher spiralé 1 24 6 100770770 3147281933805

Mensuel 21x29,7 cm 128 Teacher cousu 1 24 6 100739960 3147280129957

Page Gamme Type Format Nbre 
pages Grille Couleurs 

Décors PCB SPCB Référence EAN

FABR IQUÉ EN FRANCE FABR IQUÉ EN FRANCE 

80
Nouveauté



* 
Le

 p
o

uv
o

ir
 e

st
 e

nt
re

 v
o

s 
m

ai
ns

. -
 R

C
S

 3
52

 9
9

8 
22

7

NOUVELLE COLLECTION AGENDAS OXFORD.
VOUS N’AVEZ PAS FINI DE SÉDUIRE VOS CLIENTS.

N’ABANDONNE JAMAIS

compatible

ÉDITIONS GREEN

POETIC

NOUVELLES 
GAMMES

SHINE

MODE

Tous les
pouvoirs de
SCRIBZEE®

•  Une image de marque soutenue par une communication qui fait comprendre aux 
utilisateurs qu’avec un agenda OXFORD, ils ont le pouvoir de ne renoncer à rien

•  Une collection défi nie grâce à une connaissance en profondeur de la segmentation 
du marché

• La révolution numérique SCRIBZEE®

AVEC LES AGENDAS OXFORD, LE POUVOIR EST ENTRE VOS MAINS.

ÉDITIONS GREEN SHINESHINE
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HAMELIN SAS

AVENUE DU GÉNÉRAL HARRIS  |  14054 CAEN CEDEX 4

TÉL : +33 (0)2 14 40 62 00  |  FAX : +33 (0)2 14 40 61 22

www.my-oxford.com

#oxfordgeneration


